Collumpton ; Sentencia Privacionis lata contra H. Steymur, nuper

Vicarium ch Columptone,—
In Det Nomine, Amen.—Sicut actis judicii percepimus, habitis primo coram

dilectis filiis, Magistris Henrico Bloyhou et Willelmo de Nassingtone, et,

successive, Willelmo de Crouthorne et Ricardo Giffard, clericis juris peritis,

nostris ad infrascripta Commissariis, ex debito nostri Pastoralis Officii,

contra Henricum dictum Steymor, qui pro Perpetuo Vicario Parochialis

Ecclesie de Columptone, nostre Diocesis, se gerit, communiter et divisim,

prout ex forma Commissionum suarum poterant, ad omnem effectum qui

ex subscriptis articulis sequi posset procedentibus
;
quia dictus Henricus

Steymor quemdam Mauricium dictum Pottere, de Columptone, parochianum
suum dicte Ecclesie, sicut publica predicabat infamia, voluntarie interfecit

;

turn, quia idem Henricus, a tempore quo ipsius Ecclesie regimen sibi

commissum extitit et possessionem dicte Vicarie pacificam habuit, se

facere promoveri, cessante legitimo impedimento, ad Sacerdocium, statuto

a jure Constitucionis dudum Legatorum in Anglia tempore ; vel iu

ipsa Vicaria sua, prout se ad id juxta dicte Constitucionis exigenciam,

in ipsa Iustitucione sua, vinculo astrinxit juramenti, persoualiter et

continue residere necglexit, seu non curavit ; turn, quia prefatus Henricus

Sequestrum in redditibus et proventibus dicte Vicarie, auctoritate nostra

ordinaria interpositum, cum de dilapidacione dictorum proventuum
per eundem Vicarium verisimiliter timeretur, ausu temerario scienter et

contemptibiliter, in contemptum Clavium, presumpserat violare, Majoris

eo ipso Excommunicacionis Sentenciam, in Sacrosancta Sinodo Exoniensi

contra hujusmodi temerarios violatores provide latam, dainpnabiliter iucur-

rendo ; objectis et editis eidem Vicario, propter premissa ad judicium

evocato et comparenti, articulis hujusmodi, liteque super eis per eundem
fol. 176. legitime contestata, ac juramento de calumpnia et de veritate dicenda per

ipsum prestito in eadem Causa seu negocio ; necuon, ceteris omnibus
observatis que fuerunt de substancia vel solempnitate ordinis judiciarii

observanda ; necnon, racicnibus et allegacionibus dicti Vicarii discussis

diligenter et auditis ; dicti Magistri Willelmus de Crouthorne et Ricardus
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A.D. ad audiendum diffinitivam Sentenciam ferri in dicta Causa seu negocio,
1333-4. jict Vicario pi ures peremptorios competentes terminos assignare cura-

Vol II. verunt. Et detnum, post Commissiones predictas a nobis datas, ad dictos

Judices et Processus hujusmodi habitos per easdem, Causam ipsam seu

negocium, fineni sibi itnponi cupientes, ad nostrum duximus examen revo-

candani
;
prefatoque Vicario ad eundem actum coram nobis denuo et

pereinptorie ac legitime ad judicium evocato, ac diucius expectato, et

comparere contumaciter non curante ; nos, auditis, visis, ac diligenter

exainiuatis hujusmodi Cause seu negocii meritis, deliberacioneque iude

habita nobiscum et cum peritis, Christi Nomine invocato, et habentes pre

oculis solum Deuin
;
quia liquet, ex productis et actis recitatis in dicta

Causa seu negocio, quod idem Vicarius necglexit, non curavit, seu omisit

debito tempore se facere ad Sacerdocium, racionabili causa cessante, promo-
veri; quinimmo clara probacioue comperimus quemlibet articulum criminum
predictorum, eidem Vicario sic, ut premittitur, objectorum, fuisse et esse

probatum ; necnon in scrutiuium nostre cousideracionis reducentes quod
dictus Vicarius, dicta Excommunicacionis Seutencia per plures annos

ligatus existens, prout et adhuc ligatur, in contemptum Clavium Divina

celebrare, quin verius prophanare, presumpsit ; dicto Vicario sic, ut pre-

mittitur, per contumaciam absente ; in hiis Scriptis pronunciamus, decerni-

mus, et declaramus dictum Vicarium a dicta Vicaria privatum esse et

amotum ; ipsumque a Vicaria ipsa sentencialiter et diffinitive privamus et

amovemus, et decernimus actualiter amovendurn.—Pronunciata fuit pre-

dicta Sentencia per Venerabilem Patrem, Dominum Johannem, Dei gracia

Exoniensem Episcopum, in claustro juxta Capellam suam Manerii sui

Criditonie, Exouiensis Diocesis, iiij ta die Jauuarii, A.D. M°. CCCmo xxxiij
,

Indiccione secunda, Pontificatus Domini Johannis Pape XXIIdi Anno xviij
;

presentibus Venerabilibus et discretis viris, Magistris Thoma de Nassing-
tone, Archidiacouo Exonie, Willelmo de Nassingtone, Canonico Ecclesie

Exoniensis, Dominis Jobanne de Borastone, de Gydesham, J. de Astone, de
Assbpriugtone, Pbilippo de Nassingtone, de Asshecombe, Ecclesiarum
Exoniensis Diocesis ltectoiibus, David Alyam, Thoma de Liche, et Nicholao
Aunger, de Ermyngtone, clericis, Publicis Auctoritate Apostolica Notariis,

Jobanne Sticke, et aliis.

Case of Divorce ; Commissio in Causa Divorcii inter R. de Mohoun
et E. [de] Bodi/nneke,—

Johannes, etc., dilectis filiis, Magistris H. Bloyou, Canonico in Ecclesia nostra
Cathedrali Exonie, et Bartbolomeo d« Castro, Rectori Ecclesie Sancti
Ivonis, iu Cornubia, nostre Diocesis, salutem, etc.—Cum nos alias, diversis